
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH CAO BẰNG 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Cao Bằng, ngày        tháng 7 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Quản lý Dự án 

“Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai” tỉnh Cao Bằng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 930/QĐ-TTg ngày 30/5/2016 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt danh mục Dự án “Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ 

liệu đất đai”, vay vốn Ngân hàng Thế giới; 

Căn cứ Quyết định 1236/QĐ-BTNMT ngày 30/5/2016 của Bộ Tài nguyên 

và Môi trường về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án “Tăng 

cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai”, vay vốn Ngân hàng Thế giới; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

1647/TTr-STNMT ngày 13/7/2020; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1393/TTr-SNV ngày    

15/7/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  

 Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý Dự án “Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở 

dữ liệu đất đai” tỉnh Cao Bằng, gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Ban Quản lý Dự án “Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu 

đất đai” tỉnh Cao Bằng có chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn:  

 - Chức năng: Giúp Ban chỉ đạo thực hiện Dự án tỉnh theo dõi, đánh giá 

các hoạt động của Dự án triển khai tại tỉnh, gồm cả việc thực hiện chức năng 

theo dõi và đánh giá Dự án theo hướng dẫn của Ban Quản lý Dự án Trung ương; 

kiến nghị Ban chỉ đạo tỉnh quyết định phương án tổ chức triển khai thực hiện Dự 

án theo đúng Hiệp định tài trợ được ký kết giữa Chính phủ Việt Nam và Ngân 

hàng Thế giới. 



2 
 

 

 

- Ban Quản lý Dự án “Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất 

đai” tỉnh Cao Bằng được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước tỉnh và các ngân 

hàng thương mại, có con dấu riêng để phục vụ cho việc thực hiện chương trình, 

dự án phù hợp với quy định của Pháp luật và Hiệp định tài trợ được ký kết giữa 

Chính phủ Việt Nam và Ngân hàng Thế giới. 

- Nhiệm vụ: 

+ Chỉ đạo, giám sát nội dung Dự án và thực hiện nhiệm vụ của chủ Dự án 

đối với nội dung Dự án đầu tư cho tỉnh Cao Bằng; 

+ Lập kế hoạch hoạt động, kinh phí, kế hoạch mua sắm và tài chính hàng 

năm của Dự án tại tỉnh gửi Ban Quản lý Dự án Trung ương xem xét, tổng hợp 

trong kế hoạch chung của Dự án, xin ý kiến không phản đối của Ngân hàng Thế 

giới trước khi trình UBND tỉnh phê duyệt; 

+ Tổ chức thực hiện kế hoạch của Dự án đã được phê duyệt; 

+ Tổ chức triển khai nội dung kỹ thuật, quản lý tài chính, mua sắm theo 

quy định (bao gồm duy trì và thực hiện hệ thống kế toán do Ban Quản lý Dự án 

Trung ương thiết lập cho Dự án tại tỉnh phù hợp với các quy định của cả Chính 

phủ và Ngân hàng Thế giới); 

+ Tổ chức việc mua sắm cho những nội dung thực hiện tại tỉnh và phối 

hợp với Ban Quản lý Dự án Trung ương tổ chức mua sắm những nội dung ủy 

quyền do Ban Quản lý Dự án Trung ương chủ trì thực hiện, giám sát hợp đồng; 

+ Thực hiện các chỉ tiêu đề ra và kế hoạch công tác đã được phê duyệt, 

bao gồm cả các nội dung thuộc chính sách an toàn xã hội theo quy định của 

Ngân hàng Thế giới, như chính sách bảo vệ và phát triển dân tộc thiểu số, chính 

sách bình đẳng giới; 

+ Làm đầu mối duy trì mối liên hệ và sự tham gia của các bên liên quan ở 

tỉnh thông qua các Nhóm tư vấn cộng đồng ở tỉnh và các Nhóm tham gia cộng 

đồng ở cấp huyện; 

+ Quản lý, giám sát tiến độ thực hiện kế hoạch của Dự án đã được phê 

duyệt tại tỉnh, gồm cả chức năng tổng hợp báo cáo tiến độ của Dự án tại tỉnh; 

+ Duy trì kênh trao đổi thông tin hiệu quả với các đối tượng sử dụng đất ở 

địa phương. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 48/QĐ-UBND ngày 21/01/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn 



3 
 

 

 

Ban Quản lý Dự án “Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai” tỉnh 

Cao Bằng. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; thủ trưởng các cơ quan liên quan và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 4 (t/h); 

- TT. Tỉnh uỷ (b/c); 

- TT. HĐND tỉnh (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: các PCVP, CV KT; 

- Sở Tài nguyên và Môi trường; 

- Lưu: VT, NV, NC(D). 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Xuân Ánh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN 

Ban Quản lý Dự án  

“Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai” tỉnh Cao Bằng  

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      tháng 7 năm 2020  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng) 

1. Giám đốc: Ông Nguyễn Trọng Phùng, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và 

Môi trường. 

2. Phó Giám đốc: Ông Chu Đức Quang, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và 

Môi trường. 

3. Các Thành viên: 

- Bà Nông Thị Hường, Kế toán trưởng Sở Tài nguyên và Môi trường - Kế 

toán Trưởng Dự án; 

- Bà Vũ Thị Vân Anh, Kế toán Văn phòng Đăng ký đất đai, Sở Tài 

nguyên và Môi trường - Kế toán viên Dự án; 

- Bà Lý Thị Thanh Thủy, Phó ChánhVăn phòng Sở Tài nguyên và Môi 

trường - Phụ trách Thủ quỹ, hành chính Dự án; 

- Bà Vũ Như Thủy, Phó Trưởng phòng Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và 

Môi trường - Phụ trách Cơ sở dữ liệu Dự án; 

- Ông Vũ Thế Cương, Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai, Sở Tài 

nguyên và Môi trường tỉnh - Phụ trách Cơ sở dữ liệu Dự án; 

- Ông Phạm Trung Hiếu, Phó Trưởng phòng Thông tin và Cung cấp dữ 

liệu, Trung tâm Quan trắc và Dữ liệu, Sở Tài nguyên và Môi trường - Phụ trách 

Hệ thống hạ tầng công nghệ thông tin Dự án; 

- Ông Tống Ngọc Tường, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài nguyên nước, Sở 

Tài nguyên và Môi trường - Phụ trách Kế hoạch, theo dõi, đánh giá Dự án; 

- Ông Hoàng Quốc Khánh, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài nguyên 

nước, Sở Tài nguyên và Môi trường - Phụ trách Mua sắm đấu thầu Dự án; 

- Ông Đoàn Trọng Kết, Viên chức Văn phòng Đăng ký đất đai, Sở Tài 

nguyên và Môi trường - Phụ trách Đăng ký đất đai Dự án; 

- Ông Lê Hải Điệp, Chuyên viên phòng Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và 

Môi trường - Phụ trách Đào tạo và nâng cao nhận thức cộng đồng Dự án; 

- Ông Nguyễn Lý Quyền, Nhân viên lái xe Sở Tài nguyên và Môi trường - 

Phụ trách lái xe Dự án. 

(Danh sách ấn định 13 người)./. 


		2020-07-20T16:31:56+0700


		2020-07-21T08:01:42+0700


		2020-07-21T08:01:16+0700


		2020-07-21T08:01:16+0700


		2020-07-21T08:03:17+0700


		2020-07-21T08:02:49+0700


		2020-07-21T08:02:49+0700


		2020-07-21T08:02:49+0700




